Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal em

Exercício, Sr. Valmor Bottin, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso

II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público a contratação através

do Processo Licitatório nº 006/2026, Dispensa de Licitação nº 004/2026, da empresa

WALDOMIRO POLI, inscrita no CNPJ 94.143.286/0001-08, localizada na Avenida

dos Imigrantes, nº 36, Bairro Centro, na cidade de São Jorge/RS, representada pelo

Sr. WALDOMIRO POLI, CPF: 207.710.100-87, para aquisição de botijões de gás.

Valor total: R$ 22.660,00 (vinte e dois mil seiscentos e sessenta reais).

São Jorge/RS, 04 de fevereiro de 2026.

Valmor Bottin

Prefeito Municipal em Exercício